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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83120601L

2. Data e Regjistrimit 20/07/2018
3. Emri i Subjektit RADIO JETA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjja Varosh, 
Rruga Harillaq Liti, Ndertesa nr 1 
1.018.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Drejtimi i radios/televizionit lokal dhe i rrjeteve 

radiofonike/televizive lokale, vendosja dhe perdorimi i 
impianteve fikse dhe te levizshme per transmetime 
radiofonike lokale, mirembajtja, riparimi, instalimi, montimi 
i makinave dhe aparaturave elektronike dhe elektrike te 
telekomunikacionit ne funksion te veprimtarise se shoqerise.  
Majlinda Kumaraku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/07/2018                Deri: 10/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MajlindaKumaraku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.018.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: RADIO JETA
Telefon: 0696004064  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-871590-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-933461-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 03.09.2018 per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Drejtimi i radios/televizionit lokal dhe i rrjeteve 
radiofonike/televizive lokale, vendosja dhe perdorimi i impianteve fikse dhe te levizshme 
per transmetime radiofonike lokale, mirembajtja, riparimi, instalimi, montimi i makinave 
dhe aparaturave elektronike dhe elektrike te telekomunikacionit ne funksion te 
veprimtarise se shoqerise. Organizimin e koncerteve, konferencave, seminareve dhe 
eventeve promocionale. Per kryerjen e aktivitetit te shoqerise se mesiperme per te cilin do 
te nevojitet leje perkatese, shoqeria eshte e detyruar te pajiset paraprakish me kete leje 
nga organi kompetent. ")          u be            ("Drejtimi i radios/televizionit lokal dhe i 
rrjeteve radiofonike/televizive lokale, vendosja dhe perdorimi i impianteve fikse dhe 
te levizshme per transmetime radiofonike lokale, mirembajtja, riparimi, instalimi, 
montimi i makinave dhe aparaturave elektronike dhe elektrike te telekomunikacionit 
ne funksion te veprimtarise se shoqerise.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-762199-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese RJ 2020.pdf
PF RJ 2020 Shenimet Shpjeguese.pdf
PF RJ 2020 Pasqyra e Performances sipas Natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=519EFF7D-DE52-456A-8BE7-A1465F295639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB9219C-37A5-4263-B2A1-FCFCA6DD09C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A351405C-1B4B-4FA7-BF48-092BC56F4442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A351405C-1B4B-4FA7-BF48-092BC56F4442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71C1EDC-DD4A-4161-A377-279AE04111E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8DE699-E669-4AB7-B865-13F953DC3B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A968DCA4-A347-4DA7-B9B8-2E592A45E65B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F734B581-C8EC-4E7B-A502-241712704197
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Pasqyra e pozicionit financiar v2.xlsx

22/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-929825-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "1.018.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "1.018.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Majlinda Kumaraku")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("1.018.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-969838-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
Radio Jeta Vendim.pdf
Sh shpjeguese.pdf

Datë: 09/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18189E18-8C4B-4501-82BF-9E5895F1CFFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E714E8-C81F-4C2D-9CA0-89A8B531C701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ABEAA49-A9C6-4F78-89BB-7A41522866A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C61CB085-D716-4B3F-8BDC-63421B67CA08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F5FF6D5-1381-4189-8976-2B1F7667E713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FA98DC1-2E81-46CB-8482-CF6008FDDEB4

